
■本講演会にご参加いただく際には、芳名録またはWeb上でご記帳いただきます。なお、ご記帳いただいた個人情報（お名前、ご施設名など）は、

責任をもって安全に管理するとともに、不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。なお、これらの個人情報はオゼンピック®の販売

提携会社である住友ファーマ株式会社/ノボノルディスク ファーマ株式会社間にて、出欠の確認を目的として、共有させていただきます。

日時

会場

演題

演者

2025年11月5日（水）19:00～20:00

糸島医師会 2階研修室

〒819-1112 糸島市浦志 532-1

『 2型糖尿病治療および肥満症治療における
セマグルチドの可能性 』

福岡大学医学部内分泌・糖尿病内科学教授

川浪大治先生

謹啓

時下、 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記のテーマにて、「糸島医師会学術講演会～O Summit for Diabetes～」を開催させて頂く運びとなりました。

つきましては、何卒糸島医師会学術講演会～O Summit for Diabetes～へご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹白

糸島医師会学術講演会
～O-Summit for Diabetes～

裏面に記載のURLまたは二次元バーコードより事前登録をお願い申し上げます。
※参加方法につきましても裏面に記載をしております。

座長

【共催】 糸島医師会／糸島薬剤師会／ノボ ノルディスクファーマ株式会社／住友ファーマ株式会社
日医生涯教育講座 【1単位】(カリキュラムコード (76;糖尿病))

医療法人健正会菊池内科医院前原副院長

菊池洋平先生



ご参加方法について

【共催】 糸島医師会／糸島薬剤師会／ノボ ノルディスクファーマ株式会社／住友ファーマ株式会社

【ご参加方法】
https://x.gd/BUFj2
※会場参加お申込み期限 10月29日(水) 12時迄
上記のURLまたは右の二次元バーコードより「参加登録」をお願い申し上げます。
参加登録後、ご登録いただきましたメールアドレスへメールが届きます。
当日は、受信されましたメール本文の「イベントに参加する」をクリックいただくことで
本会にご参加頂けます。

本会に関するお問い合わせにつきましては、下記までご連絡をお願いいたします。（参加登録に関する内容含む）
【当日以外】ノボ ノルディスク ファーマ株式会社（中山）E-Mail: orsn@novonordisk.com 携帯:080-7576-5265
【当日】ノボ ノルディスク ファーマ株式会社（善岡）E-Mail: dayo@novonordisk.com 携帯:090-9147-5646

https://x.gd/BUFj2

	2社共催版
	スライド 1
	スライド 2


